



T.C.  
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  
ENSTİTÜ KURULU KARARLARI



Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Alınan Karar Sayısı
29.06.2020	57	1

**01- 2020-2021 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Yılı Enstitümüz Tezli Yüksek Lisans Programlarının Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanları, Başvuru ve Kabul Koşullarının Görüşülmesi**

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Enstitümüz Tezli Yüksek Lisans Programlarının Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanları, Başvuru ve Kabul Koşulları ile ilgili Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığının 25/06.2020 tarihli ve E.72748 sayılı, Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığının 29/06/2020 tarihli ve E.74531 sayılı ve Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığının 29/06/2020 tarihli ve E.74468 sayılı yazıları ekleri ile birlikte incelendi.

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılı Enstitümüz Tezli Yüksek Lisans Programlarının Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanları, Kabul Koşullarının aşağıdaki şekliyle uygunluğuna ve konunun Üniversitemiz Senatosuna arzına oy birliği ile karar verildi.

SDÜ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ TEZLİ PROGRAMLARININ YABANCI UYUKLU ÖĞRENCİ KONTENJANLARI- BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI			
ANABİLİM DALI	PROGRAMI	KONTENJANI	KABUL KOŞULLARI
Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	5	1-İngiliz Dili Eğitimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Edebiyatı, İngilizce Mütercim Tercümanlık Alanlarının birinden Lisans mezunu olmak, 2- YDS, YÖKDİL ya da ÖSYM'nin eşdeğer kabul ettiği İngilizce Dil Sınavlarından <b>En az 85 Puan Almış Olmak</b> , (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)
Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	2	1-En az 4 (dört) yıllık eğitim veren Eğitim/Pedagoji Fakültesi mezunu olmak. 2- YDS, E-YDS YÖKDİL, ÜDS veya KPDS, E- YDS eşdeğerliliği Üniversiteler arası kurulca kabul edilen Uluslararası geçerliliği olan bir yabancı dil sınavına girmiş olduğunu gösterir belge. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl) 3-Türkçeden başarılı olduğunu gösterir en az <b>C1</b> seviyesinde Türkçe Dil Yeterlilik Belgesine sahip olmak
			1-Herhangi bir Lisans Programından mezun olmak.

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	5	<p>2- YDS, E-YDS YÖKDİL, ÜDS veya KPDS, E-YDS eşdeğerliliği Üniversiteler arası kurulca kabul edilen Uluslararası geçerliliği olan bir yabancı dil sınavına girmiş olduğunu gösterir belge. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p> <p>3-Türkçeden başarılı olduğunu gösterir en az <b>C1</b> seviyesinde Türkçe Dil Yeterlilik Belgesine sahip olmak</p>
-----------------------------------	-------------------------	---	---

#### YABANCI UYUKLU ÖĞRENCİLER MÜRACAAT VE KABUL KRİTERLERİ

- ✓ Yabancı uyruklu öğrenci Kontenjanları <http://golcuk.sdu.edu.tr> ilan edilecektir. Online başvurular ise ilan edilen tarihlerde <http://application.sdu.edu.tr> adresinden yapılacaktır.
- ✓ Başvurular Anabilim dallarınca değerlendirilecek ve kabul edilen başvurular danışmanı da belirtilerek Enstitümüze gönderilecektir.

#### Yabancı Uyruklu Öğrenciler Müracaat Ve Kabul Kriterleri

- 1- Lisansını yabancı ülkede yapmış olan adayların Diplomalarının orijinali ve onaylı Türkçe çevirisi,
- 2- Mezuniyet not ortalaması gösterilmiş olan onaylı Resmi Transkript ile Onaylı Türkçe Çevirisi.
- 3- Türkçe eğitim veren lisansüstü programlara başvuracak adayların Lisans öğrenimini yabancı ülkelerde yapmış adayların Türkçeden başarılı olduğunu gösterir en az **C1** seviyesinde, SDÜ TUDAM, TÖMER, Yunus Emre Enstitüsü ve Üniversitelerin Türkçe Dil Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezleri (TÖMER) tarafından verilen Türkçe Dil Yeterlilik Belgesine sahip olması gerekir.. (Lisans eğitimi Türkiye’de tamamlayan öğrenciler ile İngilizce Lisansüstü programlara başvuracak adaylar C1 belgesinden muaf tutulacaktır.)
- 4- Yüksek lisans programına kayıt yaptırmak isteyen yabancı uyruklu öğrenciler; anadilleri dışında YDS, E-YDS YÖKDİL, ÜDS veya KPDS, E- YDS eşdeğerliliği Üniversiteler arası kurulca kabul edilen Uluslararası geçerliliği olan bir yabancı dil sınavına girmiş olduğunu gösterir belge (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi beş yıldır.)
- 5- İngiliz Dili Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı için YDS, YÖKDİL ya da ÖSYM’nin eşdeğer kabul ettiği İngilizce Dil Sınavlarından En az **85 Puan aldığını gösterir belge** (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi beş yıldır.)  
ÖSYM’nin yabancı dil eşdeğerlik tablolarına erişmek için buraya **tıklayınız**.
- 6- Öğrenim Vizesi bulunan adayların pasaportlarının fotokopisi ve noter onaylı tercümesi istenilecektir.
- 7- İl Göç İdaresi Müdürlüğü’nden alınan ikamet belgesinin onaylı fotokopisi (kayıt sonrası teslim edilecektir.),
- 8- Son 6 ay içinde çekilmiş 4,5x6 cm boyunda 4 adet fotoğraf,
- 9- Çalışma yapma amacını belirtir 1 adet niyet mektubu
- 10- İki (2) adet referans mektubu (Kayıtta orijinalleri ibraz edilmelidir.)
- 11- Taahhütname (<http://egitimbilimleri.sdu.edu.tr/> adresinden kullanılan formlar bölümünden diğer formlar kısmından erişebilirsiniz.)
- 12- 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için Türkçe Programlarda Eğitim Görmeye hak kazanan Yabancı Uyruklu Öğrencilerden; **800 TL**; farklı dilde eğitim veren programlarda eğitim göremeye hak kazananların öğrenim ücreti ise **1200 TL** öğrenim ücreti alınacaktır.
- 13- Yurtdışında bulunan bir Yükseköğretim Kurumundan mezun olan T.C. uyruklu ve yabancı uyruklu kişilerin Enstitümüzde öğrenim görme talebinde bulunması halinde daha önce öğrenim gördükleri kurumun tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurulu’ndan tanınma belgesine (mülteciler hariç) ihtiyaç duyulmaktadır. (26/09/2017 tarih ve 75850160-301.02.03-64528 sayılı YÖK Eğitim Öğretim Dairesi Başkanlığı Kararı) Tanıma Belgesi Enstitümüz tarafından YÖK’ten istenecek olup ilgili belge Enstitümüze ulaşana kadar öğrencinin şartlı olarak kaydı yapılacak ve söz konusu kurumun tanınmaması durumunda öğrencinin kaydı silinecektir. Öğrenci bahsi geçen durumu dikkate alarak başvuru yapacaktır. Öğrenci adayı bütün bu hükümleri kabul etmiş sayılır ve kaydı silindiğinde herhangi bir hak iddia edemez.

**YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA BAŞVURU TARİHLERİNE İLİŞKİN BİLGİLER**

Online Başvuru Tarihleri	Senato tarafından belirlenecektir.
Online Başvuru Adresi	<a href="http://application.sdu.edu.tr">http://application.sdu.edu.tr</a>
Başvuruların Anabilim dallarınca Değerlendirme Tarihi	Senato tarafından belirlenecektir
Başvuruların Enstitü Müdürlüğüne Onaylanması	Senato tarafından belirlenecektir
Kesin Kayıt Hakkı Kazananların İlan Tarihi ve Saati	Senato tarafından belirlenecektir
Online Başvuru Sıralamalarının İlan Adresi	<a href="http://egitimbilimleri.sdu.edu.tr">http://egitimbilimleri.sdu.edu.tr</a>
<b>KAYIT TARİHLERİ ve KAYIT YERİNE İLİŞKİN BİLGİLER</b>	
Kesin Kayıtlar – ASİL*	Senato tarafından belirlenecektir.